
 

 

UCHWAŁA NR LV/465/23 

RADY GMINY WOLA KRZYSZTOPORSKA 

z dnia 11 stycznia 2023 r. 

w sprawie  zmiany budżetu i w budżecie gminy na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40) i art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768 i 1964) uchwala 

się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany budżetu i w budżecie gminy na rok 2023 przyjętego uchwałą Nr LIV/458/22 Rady 

Gminy Wola Krzysztoporska z dnia 22 grudnia 2022 roku. 

Szczegółowy zakres zmian w budżecie określają załączniki  do uchwały. 

Budżet po zmianach wynosi: 

1) Dochody 82.995.625,87 zł w tym: 

a) dochody bieżące   65.056.796,72 zł, 

b) dochody majątkowe  17.938.829,15 zł; 

2) Wydatki  93.150.461,86 zł w tym: 

a) wydatki bieżące 61.125.498,31 zł, 

b) wydatki majątkowe 32.024.963,55 zł. 

§ 2. Deficyt budżetu po zmianie wynosi 10.154.835,99 zł i zostanie on sfinansowany przychodami jednostek 

samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 154.835,99 zł oraz przychodami budżetu w kwocie 

10.000.000.00 zł z tytułu zaciągniętych kredytów. 

§ 3. Przychody budżetu po zmianie wynoszą 13.394.889,59 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Sprawozdanie z wykonania z wykonania uchwały złoży Wójt Gminy łącznie ze sprawozdaniem 

z wykonania budżetu gminy za rok 2023. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

Małgorzata  Gniewaszewska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 6 października 2023 r.

Poz. 8235



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LV/465/23 

Rady Gminy Wola Krzysztoporska 

z dnia 11 stycznia 2023 r. 

 WYDATKI         

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 154 835,99 154 835,99 

 
 85395  Pozostała działalność 0,00 154 835,99 154 835,99 

   3110 Świadczenia społeczne 0,00 150 000,00 150 000,00 

    Zlecone 0,00 150 000,00 150 000,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 000,00 4 000,00 

    Zlecone 0,00 4 000,00 4 000,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 0,00 835,99 835,99 

    Zlecone 0,00 835,99 835,99 

 
Razem: 92 995 625,87 154 835,99 93 150 461,86 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8235



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LV/465/23 

Rady Gminy Wola Krzysztoporska 

z dnia 11 stycznia 2023 r. 

  
PRZYCHODY 

    

 Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

0,00 154 835,99 154 835,99 

 
952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 13 240 053,60 0,00 13 240 053,60 

       

 Razem: 13 240 053,60 Razem: 154 835,99 Razem: 13 394 889,59 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8235


		2023-10-06T11:04:57+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




